
 

 

 

AVISO IMPORTANTE 
EL PRÓXIMO MIÉRCOLES 01/05/24 POR LA VUELTA 

CICLISTA FEMENINA, SE SUPRIMEN LAS PARADAS 

DE CESAREO ALIERTA (IDA/VUELTA). 

EN SU LUGAR SERÁN: 

IDA: 

 -Camino Las Torres 35, parada Bus C2,  

-Plaza Utrillas en la Calle Miguel Servet (Parada bus 38) 

VUELTA: 

-C/Miguel Servet 101 (Parada Bus 38) 

-Camino Las Torres 24 (Parada C2) 

 
14.00 ZARAGOZA – PINA DE EBRO 

15.00 PINA DE EBRO – ZARAGOZA 

17.30 ZARAGOZA – EL BURGO DE EBRO 

18.00 EL BURGO DE EBRO - ZARAGOZA 

 

15.00 VELILLA DE EBRO - ZARAGOZA 

15.30 ZARAGOZA – ALCAÑIZ 

15.30 ZARAGOZA – ALLOZA 

16.30 ZARAGOZA – ALCORISA 

17.30 ALCAÑIZ – ZARAGOZA 

18.30 ZARAGOZA - AZUARA 

19.15 ZARAGOZA – CASPE 

19.30 ZARAGOZA – VELILLA DE EBRO 

 


